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Kitaba Ait Bilgi

	Burada bu kitabı barındırma amacımız kitabın pdf olarak tanıtımını yapmaktır. Kitabın pdf halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.
	Paylaşımda bulunduğumuz bu kitap orjinalinin tanıtılması amacıyla paylaşılmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.


 

Kitap Adı :  İSG İş Sağlığı ve Güvenliği

Yazar : Doç. Dr. Şakir Taşdemir – Yrd. Doç. Dr. Mustafa Altın

Konu : Bilim

Dil : Türkçe

İçerik : 



Yükseköğretim Kurulu, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununda yapılan düzenleme ile üniversitelerde Mühendislik, Mimarlık, Ziraat, Teknoloji, Teknik Eğitim, Fen Fakülteleri gibi Lisans seviyesinde, İş Sağlığı ve Güvenliği programı olan Meslek Yüksekokullarında “İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ” dersi zorunlu olarak okutulmaya başlanmıştır. Ayrıca bu alana yönelik Lisansüstü düzeyinde anabilim dalları da açılmaktadır. Kitap bu bölümlerde okutulan ders müfredatı düşünülerek ve aynı zamanda Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının İş Güvenliği Uzmanlığı Kurs müfredatına uygun olarak hazırlanmıştır. Hem bu eğitimi alan ve kurslara katılan öğrencilerin, hem de uzman belgesine sahip kişilerin ve eğiticilerin elinden düşüremeyeceği temel kaynaklardan biri hedeflenerek hazırlanmıştır. Bu kitabın bölüm yazarları İş Sağlığı ve Güvenliği konusunda yıllarca eğitim vermiş ve vermeye devam eden, eğitimleri ile İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili bir bilincin oluşması için çalışan kişilerden oluşmaktadır. Bölüm yazarlarımız incelendiğinde, kendi konusuna hâkim, İş Sağlığı ve İş Güvenliği ile ilgili akademik çalışmaları bulunan akademisyenler, A, B ve C sınıfı İş Güvenliği Uzmanı, bu konuda çalışan müfettiş vb. olduğu görülebilecektir. Amacımız hem ilgili müfredatları tamamlamak hem de elden düşürülmeyecek faydalı kaynak bir kitap çalışması yönünde olmuştur. Her bölümün sonunda bölümle ilgili konunun bütününü özetleyecek soru ve cevapları ayrıca verilmiştir.
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